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Wiecej niz oczekujesz

y y AAA BATTERIES

JPER ALKALIMNE

Baterie alkaliczne Q-CONNECT

¢ jednorazowe

e wykonane z cynku i tlenku manganu

¢ w charakterze elektrolitu zastosowano roztwér
zasadowy (alkaliczny) - nie zawierajg rteci

e typ: LRO3, rozmiar: AAA

¢ napiecie: 1,5V
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srednica: 10,5mm, wysokos¢: 44,5mm
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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

PBS1101

PBS1308

PBS1227

PBS1403

PBS1100

PBS1402

PBS1309

Parametry

Opis: LRO3 AAA
Opakowanie: 4 szt.

Opis: LR14 C
Opakowanie: 2 szt.

Opis: LR61 9V
Opakowanie: 1 szt.

Opis: LRO6 AA

Opakowanie: 20 szt.

Opis: LRO6 AA
Opakowanie: 4 szt.

Opis: LRO3 AAA

Opakowanie: 20 szt.

Opis: LR20 D
Opakowanie: 2 szt.

Dostepnos¢

48H

48H

48H

48H

mato
24H

48H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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